Сельский Совет депутатов муниципального образования
 Кокоринское сельское поселение

/Очередная тридцать вторая сессия четвертого созыва/

РЕШЕНИЕ
с. Кокоря

 27  марта  2023 года                                                                                    № 32-2

О внесении изменений в решение сессии сельского

Совета депутатов МО Кокоринское сельское поселение

от 09.06.2015г. № 19-3
 «Об утверждении муниципальной программы
комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры  Кокоринского сельского поселения
на 2015-2019 годы и на период до 2032 года».
            На основании протеста прокурора Кош-Агачского района от 30.01.2023г. № 07-03-2023, сельский Совет депутатов муниципального образования Кокоринское сельское поселение РЕШИЛ:
    Внести в  решение сельского Совета депутатов муниципального образования Кокоринское сельское поселение  от 09.06.2015 года № 19-3 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кокоринского сельского поселения на 2015-2019 годы и на период до 2032года » следующие изменения:
       1.  В паспорте, в разделе 1 Программы  ссылки на  нормативные акты, утратившие силу, а именно: СП  42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка застройка городских и сельских поселений», распоряжение Правительства РФ от 19.10.1999 № 1683-р «О методике определения нормативной потребности субъектов РФ в объектах социальной инфраструктуры»,  ФЗ от 30.12.2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  заменить словами: «Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1034/пр, утвердивший новый свод правил СП 42.13330.2016, распоряжение  Правительства РФ от 14.04.2016 №664-р, Федеральный закон от 29.12.2014 № 458-ФЗ» соответственно.
      2 . Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте МО Кокоринское сельское поселение.
Глава Кокоринского

сельского поселения                                         В.Н.Уванчиков